ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____»____________ года					№ ___________

О признании
утратившими силу
отдельных постановлений
Администрации
города Ханты-Мансийска

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Признать утратившими силу постановления Администрации города Ханты-Мансийска:
от 02.04.2010 № 331 «Об утверждении Порядка предоставления из средств местного бюджета субсидий на возмещение затрат, связанных с созданием и деятельностью товариществ собственников жилья на территории города Ханты-Мансийска, и Порядка предоставления из средств местного бюджета субсидий товариществам собственников жилья на территории города Ханты-Мансийска на капитальный ремонт жилых домов»;
пункт 2 постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 28.08.2013 № 1018 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Администрации города Ханты-Мансийска»;
[bookmark: _GoBack]от 22.12.2016 № 1372 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 02.04.2010 № 331 «Об утверждении Порядка предоставления из средств местного бюджета субсидий на возмещение затрат, связанных с созданием и деятельностью товариществ собственников жилья на территории города Ханты-Мансийска, и Порядка предоставления из средств местного бюджета субсидий товариществам собственников жилья на территории города Ханты-Мансийска на капитальный ремонт жилых домов».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава
города Ханты-Мансийска							М.П. Ряшин